Протокол №150 об итогах тендера по закупкам медицинских изделий

r. Астана, 14 часов 30 минут «27» октября 2022 года

1. Тендерная комиссия в составе:
Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:
Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна
Кусаинова Асия Салаватовна

Тажибаев Куаныш Болатович

Секретарь

Абдушев Даулетбек Серикович

- руководитель по клинической службе, председатель;

- руководитель сестринской службы, заместитель председателя;

- заведующая аптекой;
- бухгалтер;

- руководитель административно-правового отдела.

- менеджер по государственным закупкам
рассмотрела заявки по закупкам медицинских изделий .
2. Сумма, выделенная для закупки по каждому лоту отдельно:

Сумма,
№

Наименование лота
выделенная

Объем
Место

Срок и условия поставки лота
для закупа поставки

(тенге)
Фармаколоrически
неактивная, прозрачная

r.Астана, ул.
в течении 2022 года,

жидкость с высокой
длия

партиями, первая поставка в

1 вязкостью и
4 845 ООО 170 Молдаf1(Лова

течении 15 календарных дней
эластичностью

26,склад
после заявки заказчика

обладающая последующие в течении 2
дисперсивно/коrезивнъrми аптеки

рабочих дней
свойствами

Набор двухпросветноrо

в течении 2022 года, катетера для r.Астана, ул.
катетеризации верхней длия

партиями, первая поставка в

2 полой вены ПО методу 2812500 125 Молдаf1(Лова
течении 15 календарных дней

Сельдинrера, 26,склад
после заявки заказчика

последующие в течении 2 тонкостенная, с овальным аптеки

рабочих дней срезом, 018 (1 .3 х 73мм)
3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока представления
заявок:

№ Наименование, адрес потенциальных поставщиков

1
ТОО «МEDICAL MARКETING GROUP KZ» (МЕДИКАЛ МАРКЕТИIП' ГРУПП КЗ), r.Алматы,
ул.Луганского 54 В

2 ТОО «ГЕЛИКА», r.Петропавловск, ул.Маяковского, 95

3 ТОО «Формат НС», r.Астана, пр.Сарыарка 31/2, ВП-24
4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствшо предложенных в заявке товаров технической спецификации: эксперты не привлекались.
5 С отклонены · ледующие заявки

№ Наименование Полная пр11ч1ша отклонения 11 № лота
потенциального

поставщика

1 ТОО «MEDICAL • Лот №2 - представления потенциальным поставщиком технической MARКETING GROUP спецификации не соответствующей заявленной технической KZ» (МЕДИКАЛ спецификации на основании п.п.2 п.11 главы 4 настоящих Правил; МАРКЕТИНГ ГРУПП
КЗ)

6. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным
требованиям тендерной документации:

№ Наименование потенциального поставщика №лота Заявленная цена (тенге)
1 ТОО «ГЕЛИКА» 2 20 928

2 ТОО «Формат НС» 1 28 500
7. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:

• Признать тендер по лоту № 1 несостоявшимся по основанию подачи только одной заявки,
соответствующей требованиям тендерной документации, организатору закупа осуществить закуп
способом из одного источника у потенциального поставщика ТОО «Формат НС», на основании
п.130-41 главы 9 Правил;

• Признать победителем тендера по лоту № 2 потенциального поставщика ТОО «ГЕЛИКА», так как
тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям
объявления и требованиям настоящих Правил, а остальные тендерные заявки конкурентов были
отклонены;

• Заказчику ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Нур-Султан,
находящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 в срок до «О 1 » ноября 2022 года
закточить договор о закупках с ТОО «ГЕЛИКА», г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95 на
основании п.130-43 главы 9 Правил;

• Организатору закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № З" акимата города
Нур-Султан разместить текст данного протокола об итогах на Интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:
ЗА - 5 голосов;
Против - О голосов.

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:
Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна · //
Кусаинова Асия Салаватовна \ {(2;,
Тажибаев Куаныш Болатович ~

Секретарь
Абдушев Даулетбек Серикович

- руководитель по клинической службе, председатель;

- руководитель сестринской службы, заместитель председателя;

едующая аптекой;
- бухгалтер;

- руководитель административно-правового отдела.

- менеджер по государственным закупкам

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}